



▼ TOBB'daki tüm oda/borsa başkanlarının bir araya geldiği İstişare Toplantısı'na Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı katıldı.

365 oda/borsa başkanı Ankara'da buluştu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı 365 oda/borsanın başkanları, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın organizasyonunda düzenlenen İstişare Toplantısı'nda bir araya geldi. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın ev sahipliğinde, TOBB Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen İstişare Toplantısı'nın açılış konuşmasını yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, oda/borsa başkanlarına seslenerek, "Uzun bir seçim döneminden geçtiniz. Türkiye'nin parlak geleceğine hizmet etmek için dört yıllık mazbatanızı aldınız. Öncelikle hepimizi tebrik ediyorum. Dört yıllık yetkiyle birlikte büyük bir sorumluluğu üstlendiniz. Şehrinize, ülkenize hizmet noktasında taşın altına artık gövdenizi koydunuz. Allah utandırmasın, yar ve yardımcınız olsun" dedi.

İstihdam teşvikleri konusunda Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın kendilerine büyük destek verdiğini vurgulayan Hisarcıklioğlu, "Bu konuda çalmadığımız kapı kalmadı. Bakanımız bize ilk günden beri destek oldu. Bizimle birlikte bu işin lobisini yaptı. Kendisine 51 ilimiz adına teşekkürlerimi sunmak istiyorum" ifadesini kullandı.

BAKAN YAZICI: "SLOGANIMIZ BİLİNÇLİ TÜKETİCİ, BASİRETLİ TACİR"

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı da, millet olarak en önemli gücün yardımlaşma ve dayanışma ruhu olduğunu anım-

TOBB'a bağlı 365 oda/borsanın başkanları, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın da katıldığı Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı'nda bir araya geldi.



► Oda/borsa başkanları, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'ya günü anısına çeşitli hediyeler takdim etti.

satarak, bu duyguların ramazanda üst seviyelere taşındığını ifade etti.

Bakan Yazıcı, Türkiye'nin dünyanın da dikkatini çekecek bir ekonomik performans gösterdiğini belirtti. Türkiye'nin özellikle finans alanında çok güçlü bir yapıya sahip olduğunu söyleyen Bakan Yazıcı, "Bu güçlü yapının içerisinde Türkiye'de 96 milyon civarında banka kartı, 56 milyon civarında da kredi kartı var. Bize bunlarla ilgili pek çok şikâyet intikal ediyor. Bütün bu alandaki sorunlarla ilgili tüketicinin hak arayışını kolaylaştıran bir tasarı üzerinde çalışıyoruz. Elbette bankalar ticari müesseselerdir. Bankaların iki tür geliri var, birincisi faiz gelirleri, ikincisi ise faiz dışı gelirler. Sorun faiz dışı gelirlerinin bir hayli fazla olması. Bankaların 60'tan fazla faiz dışı geliri var. Hedefimiz tüketicinin bilinçli hareket etmesini sağlamak, sloganımız 'Bilinçli tüketici, basiretli tacir'dir" dedi.

